
Lapsen Oikeus Väkivallattomaan Elämään, 
LOVE ry on perustettu edistämään suomalaislas-
ten ihmisoikeuksien toteutumista väkivaltaper-
heissä. LOVE ry:n ovat perustaneet entiset lähi-
suhdeväkivallan uhrit. Yhdistyksen tavoitteena 
on tehdä väkivalta näkyväksi ja auttaa sen 
uhreja. Lähisuhdeväkivallan seuraukset ovat 
kohtalokkaimmat väkivallan osapuolista juuri 
lapsille. Lapset ovat vasta muodostamassa maa-
ilmankuvaansa ja käsitystään ihmisyydestä.

LOVE tarjoaa vertaistukea sähköpostitse
tuki@yhdistyslovery.org
LOVEn turvallisuusasiantuntijan neuvoja voi kysyä 
soitteesta turvallisuus@yhdistyslovery.org
LOVEn yhdistysasiat jasenasiat@yhdistyslovery.org

Liity myös Facebook-ryhmäämme!

Jäseneksi voit liittyä maksamalla jäsenmaksun 15€ tilille 572023-
2101052. Muistathan laittaa viestikenttään sähköpostiosoitteesi/
muun yhteystiedon. Vapaajäsenyttä voit hakea lähettämäl-
lä vapaamuotoisen hakemuksen yhdistykselle.

LOVE ry:n jäsenillä on mahdollisuus jakaa ko-
kemuksiaan suljetulla keskustelupalstalla 
http://forum.yhdistyslovery.org/



Vuonna 2008 Suomessa oli 64 000 12-vuotiasta 
lasta. Heistä noin 13 000 oli joutunut vuoden 2008  
aikana pahoinpitelyn kohteeksi oman kertomansa 
mukaan. Kuritusväkivallan kohteeksi joutui noin 
2000 12-vuotiasta vuoden aikana. Noin 1300 
lasta on nähnyt isään ja 2000 lasta äitiin kohdis-
tetun kotona vakavaa väkivaltaa. (Nämä arviot 
perustuvat Poliisiammattikorkeakoulun raporttiin 
Ellonen, Noora & Kääriäinen, Juha & Salmi, Venla 
& Sariola, Heikki (2008): Lasten ja nuorten väki-
valtakokemukset. Poliisiammattikorkeakoulun 
raportteja 71/Oikeuspoliittisen tutkimuslaitoksen 
tutkimustiedonantoja 87. Tampere)

Peruspalvelumisteri Paula Risikko on arvioinut, 
että kaikkiaan 200 000 lasta altistuu Suomessa 
vuosittain perheväkivallalle.

Poliisin tietoon tulleita väkivaltatapauksia, joissa 
asianomistajana oli alle 15-vuotias lapsi, oli vuon-
na 2008 3852 kappaletta. Näihin tapauksiin las-
ketaan murha, tappo, surma, lapsensurma, törkeä 
pahoinpitely, tappeluun osallistuminen, pahoinpite-
ly, lievä pahoinpitely, törkeä kuolemantuottamus, 
kuolemantuottamus, törkeä vammantuottamus, 
vammantuottamus, muut henkeen ja terveyteen 
kohdistuvat rikokset, lapsen seksuaalinen hyväksi-
käyttö, raiskaus, pakottaminen sukupuoliyhteyteen 
ja muut seksuaalirikokset.
 
Poliisi sai kaikkiaan 86 115 kotihälytystä vuonna 
2008, ja samana vuonna poliisin tehtävistä 18 947 
koski perheväkivaltaa. 

Tilastoa siitä, kuinka moni poliisin tietoon tulleista lapsiin kohdistuneista väkivalta-
tapauksista päätyi tekijän tuomitsemiseen oikeusistuimessa, ei ole olemassakaan. 

 


